2016/7/27 特別講演会の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/0104121.html 1/1

平成１３年　４月１２日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

特別講演会の開催について

　このことについて，下記のとおり実施しますので，取材をお願いします。

記

日　時 　平成１３年４月１６日（月）１３：１０～１４：４０

場　所 　広島大学　教育学部　大講義室

講　師 　小和田　　恆（おわだ・ひさし）

　（日本国際問題研究所　理事長）

演　題 　国際社会における日本の役割

対　象 　本学　学生・教職員

【お問い合わせ先】

総務部総務課専門員　香　川　和　信

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０１２

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　３枚（本票含む）］

講演会ポスター

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/010412-3.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/010412-2.html

2016/7/27 特別講演会の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/0104123.html 1/1

小和田　　恆（おわだ・ひさし）

日本国際問題研究所理事長
早稲田大学大学院教授
前特命全権大使国際連合日本政府常駐代表

１９３２年生まれ。新潟県出身。１９９１年から１９９３年まで外務事務次官を勤めた後、
１９９４年に特命全権大使に任ぜられ国際連合日本政府常駐代表。１９９９年退官。現
在日本国際問題研究所理事長兼早稲田大学大学院教授。他に外務省顧問、世界銀
行顧問。

１９５５年東京大学卒業。英国ケンブリッジ大学大学院修了。外務省入省、以後同省の
枢要なポストを歴任し、理論と実践の両面において日本外 日実実お

９

使田 ɿ

ᵘ

1 田

ア ҂

ɿ

ѕ/

҇ D U
コ ^

ḓ

Ѱ

造ʟȾ田教教恆/９2ジジジa 3田

ᴉ ᴉ ᴉ ᴉ 問

ᶚ

n ╥ ╥ ᶚ